pag 14 pag 15
COLTELLI PIALLA PER SISTEMA CENTROLOCK
Thin planer knives for Centrolock System
Hobelmesser für System Centrolock
Cuchillas para cepilladoras para Sistema Centrolock
Строгальные ножи для системы Centrolock
HSS
CODICE MISURA
(mm)
HCLOV10 10X16X3
HCLOV20 20X16X3
HCLOV30 30X16X3
HCLOV40 40X16X3
HCLOV50 50X16X3
HCLOV60 60X16X3
HCLOV65 65X16X3
HCLOV80 80X16X3
HCLOV100 100X16X3
HCLOV115 115X16X3
HCLOV130 130X16X3
HCLOV140 140X16X3
HCLOV150 150X16X3
HCLOV160 160X16X3
HCLOV170 170X16X3
HCLOV180 180X16X3
HCLOV190 190X16X3
HCLOV210 210X16X3
HCLOV220 220X16X3
HCLOV230 230X16X3
HCLOV235 235X16X3
HCLOV240 240X16X3
HCLOV260 260X16X3
HCLOV270 270X16X3
HCLOV300 300X16X3
HCLOV310 310X16X3
HCLOV460 460X16X3
HCLOV650 650X16X3
CODICE MISURA
(mm)
HCL10 10X16X3
HCL20 20X16X3
HCL30 30X16X3
HCL40 40X16X3
HCL50 50X16X3
HCL60 60X16X3
HCL65 65X16X3
HCL80 80X16X3
HCL100 100X16X3
HCL115 115X16X3
HCL130 130X16X3
HCL140 140X16X3
HCL150 150X16X3
HCL160 160X16X3
HCL170 170X16X3
HCL180 180X16X3
HCL190 190X16X3
HCL210 210X16X3
HCL220 220X16X3
HCL230 230X16X3
HCL235 235X16X3
HCL240 240X16X3
HCL260 260X16X3
HCL270 270X16X3
HCL300 300X16X3
HCL310 310X16X3
HCL460 460X16X3
HCL650 650X16X3
ORIGINAL VERSION STANDARD VERSION
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ